EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024031501 CMP   - CONTRATO Nº 20249915
- ORIGEM: Dispensa  Nº 2024031501 CMP- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL
DE PARAMOTI - CONTRATADA(O).....: MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS
LTDA   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  PERMANENTE  PARA  ATENDER  AS
NESSESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI.  -  VALOR TOTAL: R$
57.122,00 (cinquenta e sete mil, cento e vinte e dois reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 9901.01.031.0001.2.118 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS
ATIVIDADES LEGISLATIVAS, R$ 25.694,00 no elemento de despesa 44905242:
Equipamentos  e  Material  Permanente,  Mobiliário  Geral,  R$  5.228,00  no
elemento  de  despesa  44905233:  Equipamentos  e  Material  Permanente,
Equipamento para Áudio, Vídeo e Foto, R$ 8.200,00 no elemento de despesa
44905230:  Equipamentos  e  Material  Permanente,  Equipamentos  de
Processamento de Dados, R$ 18.000,00 no elemento de despesa 44905212:
Equipamentos e Material Permanente, Aparelhos e Utensílios Domésticos; -
VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA DA ASSINATURA: 22 de março de 2024

Câmara Municipal de Paramoti
CNPJ: 00.753.773/0001-49

RUA 02 - BLOCA A, S/N - CONJUNTO PREFEITO ARACI SANTOS - CEP: 62736-000 - PARAMOTI-CE
E:MAIL: camara_paramoti@hotmail.com SITE: www.camaraparamoti.ce.gov.br  FONE: (85) 3320 1535